
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ - ДЕТСКИЙ САД № 3 

«ТРЕТЬЕ КОРОЛЕВСТВО» 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СРЕДНЕУРАЛЬСК

624070 г. Среднеуральск Свердловской области, ул. Ленина, д.21, 
Тел.: (34368) 7-40-09 Факс: (34368) 7-40-98, 

newsad-3@yandex.ru
ОКПО 91895066 КПП 668601001 ИНН 6606036800

ПРИКАЗ

от 17.09.2025 года №01-11-88/1

О создании Рабочей группы по реализации мероприятий инновационной 
площадки «Национальный код 2.0: Культура и наука - будущее 

России»

На основании приказа Федерального государственного бюджетного научно учреждения 
«Государственная публичная научно-техническая библиотека России» (ГГ1ТНБ) от 
01.08.2025 №126 «О присвоении статуса сетевой инновационной площадки Федерально- > 
государственного бюджетного научного учреждение «Государственная публичная 
научно-техническая библиотека России» в целях профессионального ориентирования и 
популяризации научно-технического образования воспитанников,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать Рабочую группу по реализации мероприятий инновационной площадки 
«Национальный код 2.0: Культура и наука - будущее России» в МАДОУ- детский сад 
№3 «Третье королевство» МО Среднеуральск в следующем составе:
- заведующий Королева Е.Н.;
- воспитатель Прусс А.Ю.;
- заместитель заведующего Штайнпрайс С.Л.
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Заведующий Е.Н.Королева

mailto:newsad-3@yandex.ru

